
Zápis z jednání TK dne 25.3.2017 

Účastni: Radana Nováková, Petr Neumann, Petr Mužíček 

Body jednání: 

1. Rozpočet TK pro rok 2017 

Rozpočet prošel schválením, je potřeba poptat prioritní vybavení pro RH pro ČP – vysílačky, 

dalekohled, startovací zařízení, červené praporky, stopky a další. 

Zodpovídá Petr M. 

2. Pravidla ČTA 

Pravidla byla schválena radou ČTA. Jsou k dispozici na www.triatlon.cz a 

www.czechtriseries.cz spolu s doplňujícím textem. Do začátku letní sezóny je potřeba více 

vysvětlit princip fungování běžeckého penalty boxu. 

3. Školení rozhodčích a technických delegátů 29.-30.4.2017 

Zbývá ještě oslovit nováčky, prozatím jsou 2 nově přihlášení. Následně je potřeba upřesnit 

počty a připravit program. Opět počítáme se školením první pomoci, nově i s nácvikem 

komunikačních dovedností. 

4. Setkání s pořadateli ČP 2017 30.4.2017 

Pořadatelé pozvání. Program jednání připraví Petr N. 

5. Telefonické setkání HR, TD a ředitele závodu v týdnu před závodem. 

Probíhá, naposledy před AQT Karviná. Potvrdilo se, že se jedná o přínosný krok. 

6. Rozlosování rozhodčích na letní sezónu. 

Mělo by být hotovo do 2 týdnů. Zodpovídá Radana N. 

7. Soutěžní směrnice léto 2017 

Řeší Tomáš Petr. Aktuálně otevřené téma je bodování v rámci ČP. 

8. Reporty ze závodu 

Preventivní sdílení informací ze závodů s rozhodčími a pořadateli v případě, že dojde 

k nějakému selhání.  Zodpovídá Radana, Petr N. 

9. Změna směrnice TK 

Vzhledem k příchodu Radany do TK nutné revidovat směrnici TK a rozdělit kompetence dle 

nové organizační struktury. Zodpovídá Petr M. 

10. Manuál pořadatele 

Stále rozpracován, termín dokončení vázán na termín setkání s pořadateli. Zodpovídá Petr N. 

 

Čas zahájení 21.00, čas ukončení 22.10, forma schůzky – telefon. 

Zápis: P.Mužíček, příští jednání za 3 týdny 

http://www.triatlon.cz/
http://www.czechtriseries.cz/

